



# Objednávka č. 00207/2023

<b>OBJEDNATEL:</b> Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803/8 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IČ: 00845451 DIČ: CZ00845451	<b>DODAVATEL:</b> AWT Rekultivace a.s. Rychvaldská 2012 735 41 Petřvald IČ: 47676175 DIČ: CZ47676175
--	--

<b>PŘÍJEMCE (zasílací adresa):</b> městský obvod Hrabová Bažanova 174/4 720 00 Ostrava-Hrabová ISDS: 8bwbfs e-mail: posta@ostrava-hrabova.cz	<b>Bankovní spojení:</b> Číslo účtu: 27-1644935359/0800 Banka: Česká spořitelna, a.s., okresní pobočka v Ostravě, pobočka Ostrava-Hrabůvka IBAN:  BIC: 
---	---

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

## Objednáváme u Vás :

Ozelenění okolo křiže, ul. Jestřábského, úkony dle CN ze dne 10.2.2023

C: dle nabídky 55935 bez DPH

T: dle období sázení rostlin, nejpozději do 30.11.2023 (cibuloviny)

Cena bez DPH v Kč	55 935,00
Cena celkem v Kč	67 681,35

## Lhůta plnění: 30.11.2023

- Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

- V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

- Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :



V Ostravě dne: 22.03.2023

Slíva Milan, starosta

# OSTRAVA!!!

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ozelenění okolo kříže vedle kostela

Místo: Ostrava - Hrabová

Datum: 10. 2. 2023

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Hrabová

Projektant:

Zhotovitel: AWT Rekulitace a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>55 935,00</b>
D	1		Zemní práce				54 308,94
1	K	111251101 SC	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 včetně likvidace	m2	50,000	60,00	3 000,00
2	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000	16,00	800,00
3	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000	1,50	75,00
4	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 - 2 x	m2	100,000	3,50	350,00
5	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	37,000	15,00	555,00
6	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	1,143	100,00	114,30
7	K	183101314	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	10,000	185,00	1 850,00
8	M	10311100	rašelina zahradnická VL	m3	1,000	1 430,00	1 430,00
9	K	184102113	Výsadba dřeviny s baletm D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	10,000	100,00	1 000,00
10	M	Rostl 01	Hydrangea macrophylla 80-100	kus	3,000	860,00	2 580,00
11	M	Rostl 02	Azalea Knap Hill 80-100	kus	2,000	1 180,00	2 360,00
12	M	Rostl 03	Rhododendron v 60, š 80	kus	5,000	1 450,00	7 250,00
13	K	183205113	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 4	m2	3,000	25,00	75,00
14	K	183111113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	15,000	20,00	300,00
15	K	183211312 SC	Výsadba trvalek s baletm	kus	15,000	20,00	300,00
16	M	Rostl 04	Levandule 5l K	kus	15,000	250,00	3 750,00
17	K	183211313 SC	Výsadba cibulí nebo hlíz s vyhloubením jamky	kus	1 750,000	6,00	10 500,00
18	M	Cib 01	Krokusy	kus	500,000	5,00	2 500,00
19	M	Cib 02	Bledule	kus	250,000	4,00	1 000,00
20	M	Cib 03	Sněženky	kus	250,000	4,00	1 000,00
21	M	Cib 04	Ladonky	kus	250,000	4,00	1 000,00
22	M	Cib 05	Modřence	kus	250,000	4,00	1 000,00
23	M	Cib 06	Ocúny	kus	250,000	25,00	6 250,00
24	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	25,000	17,60	440,00
25	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	0,450	80,00	36,00
26	K	184911431	Mulčování rostlin kúrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	13,000	50,00	650,00
27	M	10391100	kúra mulčovací VL včetně dopravy	m3	2,009	1 650,00	3 314,85
28	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	1,000	415,00	415,00
29	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,000	338,79	338,79
30	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	1,000	75,00	75,00
D	998		Přesun hmot	t	1,756	926,00	1 626,06
31	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,756	926,00	1 626,06

267/23

1